
Disse referencer har vi fået tilsendt pr. mail fra forskellige personer. Vi har med vilje fjernet navne og 

stillinnger for at ikke at give disse personer problemer ( nogle af referencerne kommer fra behandlere, som 

altså har beskrevet hvad de har oplevet med patienter) 

Hvis du vil gerne vil have konkret information om hvem der har sendt referencerne, så kan vi skaffe dem 

(ved først at få tilladelse hos de pågældene) Men vi anbefaler at du får dine egne referencer – og at du så 

selv kan tage stilling til om det er i orden at nævne disse personer med navns nævnelse. 

 

”Hej… 

Jeg ved snart ikke hvad jeg skal "sige" - ville ønske jeg de seneste 2 uger havde gået rundt med div. 

måleudstyr på :-) Jeg er bare SÅ fyldt med energi - sover godt om natten, er frisk og udhvilet om morgenen, 

klør på i arb.tiden, og ligeledes når jeg kommer hjem. Det kan tælles på 1 hånd de gange jeg har måttet 

hvile efter arb.tid! Jeg vil ikke som sådan sige hukommelsen er blevet bedre, endnu, , men jeg har mentalt 

overskud til ikke at blive vred/ked af det når den svigter. Jeg løber med høj energi 3 x i ugen - og kan 

næsten ikke få stoppet når jeg kommer hjem( i søndags løb vi de normale 6,5 km i Vesterskoven, da vi var 

færdige, løb jeg derfra og hjem...var bare flyvende, FEDT! Har faktisk rigtigt svært ved at finde sofaen om 

aftenen.....efter spisetid er jeg som regel ude at gå, føler virkelig jeg bare skal være i gang, på den super 

fede måde. De må altså gøre en forskel, for det er jo ikke ligefrem på denne her årstid man løfter sig, rent 

energimæssigt, men har bare overskuddet, både fysisk og psykisk. Så jeg håber du er klar med næste glas, 

så jeg ikke "går ned" indtil februar.....TAK for hjælpen, … ” 

 

”Jeg er glad :-) Her er der et produkt, hvor jeg virkelig kan mærke en forskel. Jeg har nu prøvet Vitality i 1 

måned. Allerede efter en lille uge, kunne jeg mærke en forskel, som er blevet gradvist bedre. Jeg har ikke 

uro i benene efter at have dyrket motion, hvilket tidligere var et meget generende problem. Jeg sover meget 

bedre om natten, hvilket igen bevirker at jeg er mere frisk om dagen / aftenen. Faktisk har jeg end ikke 

overvejet at tage en lille morfar på noget tidspunkt:-) Jeg føler mig meget mere udholdende, når jeg dyrker 

sport, og bliver generelt ikke så øm i kroppen, som jeg plejer. Efter 2 mdr. er det hele endnu mere udtalt. Jeg 

har det fantastisk!” 

 

”I november var jeg på en spændende 10 dages rejse til Vietnam. Der var et stramt program, hvor vi skulle 

se både nord og syd. Vi skiftede hotel hver dag, var tidligt oppe, kørte med nattog osv. Hjemrejsen gik lige 

som udturen over Warcawa. Da var vinteren i fuld gang med snekaos i Europa, så vi var knap 40 timer om at 

komme hjem til Snekkersten. Her "burde" man jo være segnefærdig af træthed. Men jeg var begyndt på 

Vitality ultimo oktober, og det var en dejlig fornemmelse at have overskud til at kunne nyde turen og fulde 

drag og klare hjemrejsen uden nogen form for træthed. Jet-lag har jeg heller ikke mærket noget til. ” 

  

 Jeg har nu spist Vitality i knap 2 mdr. 3 kapsler om morgenen og 3 når jeg kommer hjem fra job 

omtrent kl. 18.00.  

Jeg er generelt en meget glad for positiv person, med en del energi på arbejde(Tandlægeklinik) hvor 

jeg har fortalt om at jeg tager dem. En dag  spurgte jeg mine kolleger om de kunne mærke nogen 

forskel. To svarede prompte og uafhængigt af hinanden at jeg for deres skyld ikke behøvede at tage 

flere, sådan somjeg futtede rundt, og satte ting i gang! 



Jeg ER glad; som jeg beskrev det en morgen; hvor jeg skulle hælde vand op fra en kogende elkedel:  

Sagde jeg til min mand : Sådan har jeg det inden i som en boblende kedel, fuld af glæde og positiv 

energi. Så jeg vil gerne bestille nogle flere så jeg kan begynde at dele dem rundt.  

Jeg er lige er kommer hjem fra et hårdt  og intensivt Kursus i Miami og ingen problemer med jetlag 

har haft. hverken den ene eller anden vej”  

 ------------------------ 

”I sommers forstuvede jeg begge ankler voldsomt og har døjet rigtig meget  med det. Lægen sagde jeg 

skulle regne med 8 - 9 måneder før nogenlunde bedring.   

Startede så med age loc i november, og 14 dage efter skulle jeg på sportsferie, med bange anelser fordi 

jeg stadig ikke kunne træne uden smerter........og hva sker der...pludselig kunne jeg træne 4 - 6 timer om 

dagen uden problemer???? Vildt.” 

 ------------------------------------- 

 

”Nu har jeg taget Vitality i ca. 1½ måned. Jeg har ikke brugt min astma spray siden den dag jeg startede. Jeg 

sover bedre om natten. Nu er jeg kun 2 gange oppe i stedet for 5 gange. Generelt mere energi. Før fældede 

jeg meget, når jeg vaskede hår – det er helt stoppet.” 

”Jeg er kommet i gang med at tage Vitality, og jeg har mærket mange forandringer.  

Først og fremmest har jeg ikke de samme smerter i hånden og armen som tidligere. Jeg er blevet 

mere glad og frisk, jeg kan overkomme meget mere, og jeg har helt bestemt fået meget mere 

overskud og energi, dog sover jeg ikke så meget som inden jeg tog dem, men jeg føler mig frisk og 

udhvilet. 

Jeg ønsker, at få Nu Skin op og køre, tror selv på, at det lykkes nu hvor Vitality virke så godt på 

mig selv, jeg kan nu varmt anbefale Vitality til andre. ” 

 

(S…..) har en oplevelse med sin mor, 92 år, korttidshukommelse-dement 

(S…..) havde bedt plejehjemspersonalet give sin mor 3 kapsler Vitality om dagen (2 om morgenen 

og 1 om eftermiddagen). Lægen var blevet rådspurgt, da moren får medicin og han gav fuld accept. 

Moren holdt sig typisk for sig selv på sit værelse – deltog ikke i aktiviteter med de andre beboere. 

Efter ca. 1 mdr. brug af Vitality mærkede plejerne en forandring ved (S….)’s mor. Hun begyndte at 

deltage i aktiviteter, hjælpe med at tage ud af bordet, bevægede sig mere ud på gangen, fik lyst til at 

få besøg på stuen. Efter yderligere nogle uger har familie og venner erfaret, at samtalen er mere 

sammenhængende. Moren er blevet mere positiv. Hun kan huske bedre. Husker tydelig børn og 

børnebørns navn og adresse. Og det sidste er, at hun nu selv vil lægge sit tøj sammen, når det 

kommer fra vask!” 

 

 

”Jeg har fået en meget bedre søvn efter brugen af Vitality. Går senere i seng og er udhvilet, når jeg 

vågner. Har mere energi i løbet af dagen og får ikke længere energimæssige dyk sidst på dagen. Har 

fået lyst til at tage hul på flere af hængepartierne af praktiske opgaver i huset.  

Føler mere smidighed i kroppen.” 
 



”Jeg føler for at fortælle om min oplevelse indtil nu med ageLOC Vitality – Jeg startede den for kun 6 dage 

siden. 

Den første nat sov jeg utroligt dårligt og vågnede et utal af gange, 2. nat svedte jeg voldsomt og sov dårligt, 

efterfølgende virker det som om jeg vågner færre gange om natten.  

Jeg hører ikke til de sportsudøvende, lever for godt, er af ældre årgang, men med mod og stor appetit på 

livet. I dag nr. 6, vågnede jeg for første gang i mange år, og følte mig simpelthen frisk og mærkede energien 

! 

.  

En pige på 45 år, som er vant til at sove fra kl 20-23 i sofaen, er nu frisk og har lyst til at lave noget nu.  

 

En mandlig patient på 79 år, som jeg har trænet gennem flere år, han har ikke kunne rejse sig selv fra 

siddende, han er halvsidig lammet. Efter en uge på vitality, kan han rejse sig selv x 15...  På 2 piller om 

dagen.  MVH fysioterapeut C..T…  

 

En mand på 67 år som kun sover 2-3 timer om natten gennem 20 år eller mere er gået over til at sove 5-6 

timer om natten, han er lykkelig.  

 

En veninde på 43 år, skriver til mig "Jeg mener med de pilller, at jeg har fået lyst til flere ting, tror ikke jeg er 

så negativ og ugidelig mere. Er heller ikke så træt om aftenen. Tager kun 3 piller om dagen, da jeg synes det 

er nok"   :-) 

En solstråle fortælling fra det virkelig liv. 
 
Lige en lille beretning om mine forældres oplevelse med AgeLoc Vitality. Min far 
blir 80 og min mor blir 75 i år. 
 
Min far fik desværre i juni 2007, 3 blodpropper i hjernen. 
Det gik ud over hans fysiske bevægelighed. Derfor går det meste af hans tid med at 
se TV. Han går med rulator og hvis han har det rigtig godt går han med en stok, men 
det er sjællendt. Psykisk har han det heller ikke særlig godt, det siger jo sig 
selv i hans situation. 
Min mor der er tidligere sygehjælper, passer og plejer ham i deres lejlighed. 
I oktober købte vi et glas Vitality til mine forældre. 
De har så siden okt. fået 2 Vitality til morgen og en til aften. 
 
Min far har bare fået det så fantastisk godt. For første gang siden juni 2007, går 
han selv i bad, min mor skal kun tørre ham på ryggen. Han står op når han børster 
tænder, hvor han før sad ned på rulartoren. 
Hans stemme er blevet høj igen. Han har fået følelser i sine tæer og fødder og 
balancen er blevet meget bedre. Det vil sige, at han alt i alt klare sig meget 
bedre. I sidste uge gik han alene fra badeværelset og ind i stuen. Psykisk har han 
det meget meget bedre. Han er glad, sidder og synger og fortæller vittigheder. 
Min mor har fået mere energi og har lyst til udendørs aktiviteter på deres lille 
terrasse og er blevet mere glad. 

 



 

Jeg har nu taget AgeLoc Vitality i ca. 4 uger og mærker en markant stigning i mit 
energiniveau. Jeg er sidst i fyrrene og er blevet testet til at være i  den 
såkaldte ”overgangsalder”, med hvad deraf følger af forskellige udfordringer. Efter 
at jeg er begyndt at tage AgeLoc Vitality, er jeg ikke længere så træt om aftenen, 
jeg hopper mere rundt til Zumba og føler mig generelt i bedre humør. Også lysten 
til sex og sjov er forøget(siger min mand) – og det må jeg give ham ret i. Jeg 
skulle lige vende mig til både lugt og eftersmag af kapslerne, men da fordelene 
langt overvejer denne lille ulempe, så fortsætter jeg selvfølgelig med indtagelse 
af AgeLoc Vitality 

 

Flemming, 59 år 

Jeg startede med Vitality i november 2010 

Og kan varmt anbefale produktet. 

Jeg har fået mere energi, sover bedre, mere overskud i hverdagen, er ikke længere stresset og kan klarer 

store projekter uden stress, har fået et meget bedre humør og kroppen føles yngre. 

 

Karin,  60 år 

Karin går til gymnastik en gang ugentligt og før brugen af Vitality, blev der konstant kigget på uret efter 30 

minutters gymnastik, og tanken "hvornår er de 90 min. færdige" var der hver gang. Efter en uge på Vitality 

kunne hun mærke at hun kunne træne mere uden at føle sig træt. Efter 14 dage var træningen færdig før 

hun kiggede forpustet på uret. Og hvis hun ville kunne hun blive ved. Hun sover bedre om natten, sover 

igennem, vågner altid frisk hvad enten hun har sovet normal antal timer eller mindre. Hun har lyst til at lave 

flere opgaver i huset end tidligere. 

Hun havde for ca. 5 år siden en kraftig forkølelse, som gjorde at hun bagefter ikke kunne smage og lugte. 

Læger har opgivet hende. I december måned fortalte  hun mig at hun kunne lugte sprinklervæsken, hun 

kunne lugte markerne med gylle og pludselig kunne hun smage brunkagerne. 

 

Egne erfaringer: 

Martin 38 år. Bemærkede hurtigt en stor forskel i søvnen, hvad enten det var få eller mange timer, så 

vågner jeg nu altid med en friskhed jeg aldrig har oplevet før. Jeg spiser som normalt, men har ikke 

trætheden i løbet af dagen, som gør at jeg må have en pause. Måske er det derfor at jeg siden Vitality 

starten tabte mig ca. 10 kg. Jeg har et par gange været i byen til julefrokoster og lignende, og før Vitality, 

betød en tur i byen 1-2 dages tømmermænd. Nu efter Vitality er jeg frisk stort set når jeg vågner. 

 

 En patient på 79 år, med hemiparese, kan gå ved gangstativ. Kan ik rejse sig selv, 
men har behov for et skub og sådan har det været i lang lang tid og vi har trænet 
intenst i 6 mdr på at få ham til at rejse sig selv. Efter en uge på ageLoc Vitality 



(2 piller dagligt) rejste han sig selv x 15 – jeg var målløs, og han var glad. 
Fremgangen forsætter, øget gangdistance og vi kan træne med tungere vægte. 
 
 
En kvinde på 63 år, med en 12 år gammel hemiparese, går med 3-punktstok. Har 
ekspressiv afasi og mange smerter i benene. Efter en uge på ageLoc Vitality (3 
piller dagligt) tager hun mod mig med et kæmpe knus og smil, hendes smerter i 
benene er væk og hendes udtale er blevet markant bedre og mere klar. Hun bliver ved 
med at pege på sit hoved, jeg spørger om hun mener, at hun er blevet mere klar i 
hovedet? 
Og hun siger højt og tydeligt JA! Nu er der gået 3 uger, og hun er så glad, har 
mere energi og hendes netværk bemærker at hendes udtlale er blevet bedre og at hun 
kan sige flere ord. Hendes lamme højre arm er der kommet mere liv i, ikke meget, 
men nok til at hun bedre selv kan flytte den - uden at bruge venstre hånd. Hun er 
så glad. 
 
 
En KOL patient på 70 år, som tidligere havde meget svært ved at klare de praktiske 
opgaver i eget hjem og tog altid bilen når hun skulle ud. 
Hun mærker en kæmpe forskel på hvad hun kan udrette, oplever ikke at det er 
uoverkommeligt at klare hjemmet, hun overvejer at opsige sin hjemmehjælp (45 min 
hver 2. uge), hun har flere gange nu gået til naboen uden pause (3 min) og 
fortæller at det er første gang hun har gået der op i 5 år. Hendes livskvalitet og 
livsglæde er øget markant. 
Hun oplever at hun kan nøjes med 2 piller dagligt. 

 

 


